

								BASE D'ASTA TOTALE	139.099,77 €			137.708,71 €
Anno	Numero	Fornitore	Aliquota IVA	Prodotto	Descr.	UM	FABBISOGNO	BASE D'ASTA	TOTALE	PREZZO OFFERTO	TOTALE	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1152438	AGO PRCT 1 PUNTA 11GA *0306111000* STRYKER	N	10	58,81 €	588,10 €	58,22 €	582,20 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1152439	AGO PRCT 1 PUNTA 13GA *0306131000* STRYKER	N	50	58,81 €	2.940,50 €	58,22 €	2.911,00 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1407329	BARRA RETTA DENALI SPINAL SYSTEM - STRAIGHT ROD 5.5x200 MM TI *101-555200* K2M	N	2	78,41 €	156,82 €	77,63 €	155,26 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1407330	BARRA CURVA DENALI SPINAL SYSTEM - CONTOURED ROD 5.5x125 MM TI *101-655125* K2M	N	2	78,41 €	156,82 €	77,63 €	155,26 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1407332	BARRA CURVA DENALI SPINAL SYSTEM CONTOURED 5.5x75 MM, TI *101-65575* K2M	N	2	78,41 €	156,82 €	77,63 €	155,26 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1407331	BARRA CURVA DENALI SPINAL SYSTEM CONTOURED ROD 5.5x60 MM, TI *101-655560*	N	2	78,41 €	156,82 €	77,63 €	155,26 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1407333	BARRA CURVA DENALI SPINAL SYSTEM CONTOURED ROD 5.5x80 MM TI *101-65580*	N	2	78,41 €	156,82 €	77,63 €	155,26 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1407334	BARRA CURVA DENALI SPINAL SYSTEM CONTOURED ROD 5.5x90 MM TI *101-65590* K2M	N	2	78,41 €	156,82 €	77,63 €	155,26 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1399750	BARRA PRECURVATA Ø5,5X100MM *101-655100 * K2M	N	2	78,41 €	156,82 €	77,63 €	155,25 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1189125	CEMENTO OSSEO RAD. ALTA VISC.1/2 DOSE X 2PZ VERTAPLEX HV GLOBAL TWIN PK	N	30	294,03 €	8.820,90 €	291,09 €	8.732,69 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445250	DENALI SPINAL SYSTEM - BARRA PRECURVATA Ø 5.5X70MM *101-65570* K2M	N	1	78,41 €	78,41 €	77,63 €	77,63 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1412069	DENALI SPINAL SYSTEM - CONTOURED ROD SIZE 5.5X110MM TI *101-655110* K2M	N	2	78,41 €	156,82 €	77,63 €	155,25 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1419095	DENALI SPINAL SYSTEM - CONTOURED ROD SIZE 5.5X95 MM TI *101-65595* K2M	N	2	78,41 €	156,82 €	77,63 €	155,25 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1407505	DENALI SPINAL SYSTEM - CONTOURED ROD; SIZE 5.5X65 MM, TI *101-65565* K2M	N	2	78,41 €	156,82 €	77,63 €	155,25 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1407506	DENALI SPINAL SYSTEM - CONTOURED ROD; SIZE 5.5X85 MM, TI *101-65585* K2M	N	2	78,41 €	156,82 €	77,63 €	155,25 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445216	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 4.5X35MM *F2911-04535* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445237	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 4.5X40MM *F2911-04540* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445238	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 4.5X45MM *F2911-04545* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445239	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 4.5X50MM *F2911-04550* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445217	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 5.5X35MM *F2911-05535* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445240	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 5.5X40MM *F2911-05540* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445241	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 5.5X45MM *F2911-05545* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445242	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 5.5X50MM *F2911-05550* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445243	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 6.5X30MM *F2911-06530* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445218	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 6.5X35MM *F2911-06535* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	

								BASE D'ASTA TOTALE	139.099,77 €			137.708,71 €
Anno	Numero	Fornitore	Aliquota IVA	Prodotto	Descr.	UM	FABBISOGNO	BASE D'ASTA	TOTALE	PREZZO OFFERTO	TOTALE	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445244	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 6.5X40MM *F2911-06540* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445245	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 6.5X45MM *F2911-06545* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445246	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 6.5X50MM *F2911-06550* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445219	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 7.5X35MM *F2911-07535* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445247	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 7.5X40MM *F2911-07540* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445248	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 7.5X45MM *F2911-07545* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445249	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE FENESTRATA Ø 7.5X50MM *F2911-07550* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1445215	DENALI SPINAL SYSTEM - VITE POLIASSIALE CANNULATA Ø 4.5X30MM *M5111-04530* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1480998	DURAMATRIX ONLAY MISURA 10.0X12.5MM *CDSLM45* MATRIX	N	2	1.536,95 €	3.073,90 €	1.521,58 €	3.043,16 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1480995	DURAMATRIX ONLAY MISURA 2.5X2.5MM *CDSLM11* MATRIX	N	2	268,97 €	537,94 €	266,28 €	532,56 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1480996	DURAMATRIX ONLAY MISURA 2.5X7.5MM *CDSLM13* MATRIX	N	2	407,29 €	814,58 €	403,22 €	806,43 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1480997	DURAMATRIX ONLAY MISURA 5.0X5.0MM *CDSLM22* MATRIX	N	2	499,51 €	999,02 €	494,51 €	989,03 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1481015	DURAMATRIX ONLAY MISURA 7.5X7.5MM *CDSLM33* MATRIX	N	2	845,32 €	1.690,64 €	836,87 €	1.673,73 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1407339	FRESA 2.0MM ZYPHR ROUND FLUTED *5820010620* STRYKER INSTRUMENTS	N	50	190,20 €	9.510,00 €	188,30 €	9.414,90 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1407341	FRESA 3.0MM ZYPHR ROUND FLUTED *5820010630* STRYKER INSTRUMENTS	N	10	190,20 €	1.902,00 €	188,30 €	1.882,98 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1407352	FRESA 4.0MM ZYPHR ROUND FLUTED *5820010640* STRYKER INSTRUMENTS	N	10	190,20 €	1.902,00 €	188,30 €	1.882,98 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1407342	FRESA 5.0MM ZYPHR ROUND FLUTED *5820010650* STRYKER INSTRUMENTS	N	10	190,20 €	1.902,00 €	188,30 €	1.882,98 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1407353	FRESA 6.0MM ZYPHR ROUND FLUTED *5820010660* STRYKER INSTRUMENTS	N	10	190,20 €	1.902,00 €	188,30 €	1.882,98 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1407354	FRESA 7.0MM ZYPHR ROUND FLUTED *5820010670* STRYKER INSTRUMENTS	N	10	190,20 €	1.902,00 €	188,30 €	1.882,98 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1086921	MISCEL. AUTOMAT.X CEMENTO VERTAPLEX CFX2PZ*AUTOPLEX 0605887000*STRYKER	N	10	845,32 €	8.453,20 €	836,87 €	8.368,67 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1325002	PERFORATORE BIT GRANDE COD. 5100060001	PZ	150	261,98 €	39.297,00 €	259,36 €	38.904,03 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1419615	POLYAXIAL SCREW, CANNULATED SIZE7,5 X 45 MM *M5111-06545* K2M INC.	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1537658	ROUTER FA2 MM 2,3*5407FA2023* STRYKER	N	150	129,68 €	19.452,00 €	128,38 €	19.257,48 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	22 - 22%	1355254	VERTAPLEX SPINE CEMENT TWIN CE 2 pezzi indiv. *0406422000*	N	30	338,13 €	10.143,90 €	334,75 €	10.042,46 €	

								BASE D'ASTA TOTALE	139.099,77 €			137.708,71 €
Anno	Numero	Fornitore	Aliquota IVA	Prodotto	Descr.	UM	FABBISO	BASE D'ASTA	TOTALE	PREZZO OFFERTO	TOTALE	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1379134	VITE DI BLOCCAGGIO EVEREST *2901-10001* K2M	N	50	58,81 €	2.940,50 €	58,22 €	2.911,10 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1408099	VITE POLIASSIALE PER ACCESSO PERCUTANEO 5.5X35MM *M5111-05535* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1379131	VITE POLIASSIALE PER ACCESSO PERCUTANEO MM5,5X40 *M5111-05540* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1379135	VITE POLIASSIALE PER ACCESSO PERCUTANEO MM5,5X45 *M5111-05545* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1406065	VITE POLIASSIALE PER ACCESSO PERCUTANEO MM6,5 X 35 *M5111-06535* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1406045	VITE POLIASSIALE PER ACCESSO PERCUTANEO MM6,5 X 40 *M5111-06540* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1379133	VITE POLIASSIALE PER ACCESSO PERCUTANEO MM6,5X45 *M5111-06545* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1407335	VITE POLYAXIAL CANNULATED 7.5X35 MM *M5111-07535* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	
2021	25330	STRYKER ITALIA S.R.L. - SOCIO UNICO	4 - 4%	1407336	VITE POLYAXIAL CANNULATED 7.5X40 MM *M5111-07540* K2M	N	2	343,04 €	686,08 €	339,61 €	679,22 €	